

Hvorslev Byggefirma A/S

Energivej 10, 8860 Ulstrup

CVR-nr. 10 90 64 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2022.

Claus Holm Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hvorslev Byggefirma A/S Energivej 10 8860 Ulstrup
	CVR-nr.: 10 90 64 31 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Martin Bjerregaard Jensen Claus Holm Nielsen Benny Haraldsted Nielsen
Direktion	Benny Haraldsted Nielsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Haraldsted Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive en tømrer- og snedkerforretning og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 18.915.990 kr. mod 18.564.165 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.247.378 kr. mod 3.173.009 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	18.915.990	18.564.165
1 Personaleomkostninger	-14.240.983	-13.884.121
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-542.266	-506.834
Resultat før finansielle poster	4.132.741	4.173.210
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.840	6.787
Andre finansielle indtægter	105.513	5.273
2 Øvrige finansielle omkostninger	-95.373	-117.431
Resultat før skat	4.147.721	4.067.839
Skat af årets resultat	-900.343	-894.830
Årets resultat	3.247.378	3.173.009
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.247.378	3.173.009
Disponeret i alt	3.247.378	3.173.009

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.591.933	1.635.008
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.579.119	3.353.359
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.171.052</u>	<u>4.988.367</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.171.052</u>	<u>4.988.367</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	355.131	4.847.411
Fremstillede varer og handelsvarer	560.459	439.506
Varebeholdninger i alt	<u>915.590</u>	<u>5.286.917</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.450.079	4.498.470
Igangværende arbejder for fremmed regning	876.408	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	488.900	685.576
Andre tilgodehavender	628.215	477.704
Periodeafgrænsningsposter	337.628	385.378
Tilgodehavender i alt	<u>12.781.230</u>	<u>6.047.128</u>
Andre værdipapirer	422.557	342.407
Værdipapirer i alt	<u>422.557</u>	<u>342.407</u>
Likvide beholdninger	429.445	3.510.852
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.548.822</u>	<u>15.187.304</u>
Aktiver i alt	<u>19.719.874</u>	<u>20.175.671</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Overført resultat	2.937.184	2.937.183
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.247.378	3.173.009
Egenkapital i alt	6.784.562	6.710.192
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.039.877	324.158
Hensatte forpligtelser i alt	1.039.877	324.158
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	1.000.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.000.000	0
Gæld til pengeinstitutter	1.199.194	51
Igangværende arbejder for fremmed regning	6.589	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.250.595	2.966.666
Gæld til tilknyttede virksomheder	830.215	679.986
Selskabsskat	179.044	824.302
Anden gæld	6.429.798	8.670.316
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.895.435	13.141.321
Gældsforpligtelser i alt	11.895.435	13.141.321
Passiver i alt	19.719.874	20.175.671

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	600.000	2.937.184	3.173.009	6.710.193
Udloddet udbytte	0	0	-3.173.009	-3.173.009
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	3.247.378	3.247.378
	600.000	2.937.184	3.247.378	6.784.562

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	12.521.455	12.188.940
Pensioner	1.604.229	1.579.501
Andre omkostninger til social sikring	<u>115.299</u>	<u>115.680</u>
	<u>14.240.983</u>	<u>13.884.121</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>33</u>	<u>33</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	30.921	29.080
Andre finansielle omkostninger	<u>64.452</u>	<u>88.351</u>
	<u>95.373</u>	<u>117.431</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 5.171 t.kr. pr. 31. december 2021.

Selskabets bankforbindelse har stillet betalings- og arbejdsgarantier på t.kr. 6.301 for igangværende arbejder og afsluttede arbejder.

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Haraldsted Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i administrations-selskabet.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
